

F7B-9 Impeller pump
Art. No. 10-24398-01

Part no.	Description GB	Position	Quantity
01-24125-2	BODY F7B-9	1	1
01-35670	SHAFT F7B-9	2	1
01-42679	CAM 1/1 F7B/F70B	3	1
08-1028B	IMPELLER	4	1
01-42441	ENDCOVER F7B-	5	1
01-42445	GASKET F4B/F7B-	6	1
01-45181	WASHER F5/F7B-9	7	1
01-35213-2	FLANGE F7B-9	8	1
01-45754	GASKET F7B-9	9	1
0.0279.033	SCREW M5X8 ISO1207 BRASS	10	6
01-46794-01	SCREW 12-24UNCX9.5 BRASS	11	1
0.0141.911	TAPBOLT M6X20 DIN933 STZN	12	4
0.0353.402	WASHER D6,5 X D11,8 X1,6	13	4
0.2233.001	LIP SEAL 16X28X7 DPSM	14	2
0.2173.402	O-RING 15.3X2.4 SS1586 NBR70	15	1
0.0370.516	EXT. CIRCLIP D16 DIN471 PHB	16	1
0.0371.040	RETAIN. RING BORE D40 DIN472 SPRST	17	1
0.0370.017	EXT. CIRCLIP D17 DIN471 ST	18	1
0.3431.483	BALL BEARING 6203	19	2

F7B-9 Impeller pump
Art. No. 10-24398-02

Part No.	Description GB	Position	Quantity
01-24125-2	BODY F7B-9	1	1
01-35670	SHAFT F7B-9	2	1
01-42679	CAM 1/1 F7B/F70B	3	1
08-1028B	IMPELLER	4	1
01-42441	ENDCOVER F7B-	5	1
01-42445	GASKET F4B/F7B-	6	1
01-45181	WASHER F5/F7B-9	7	1
01-35213-2	FLANGE F7B-9	8	1
01-45754	GASKET F7B-9	9	1
0.0279.033	SCREW M5X8 ISO1207 BRASS	10	6
01-46794-01	SCREW 12-24UNCX9.5 BRASS	11	1
0.0141.911	TAPBOLT M6X20 DIN933 STZN	12	4
0.0353.402	WASHER D6,5 X D11,8 X1,6	13	4
0.2233.001	LIP SEAL 16X28X7 DPSM	14	2
0.2173.402	O-RING 15.3X2.4 SS1586 NBR70	15	1
0.0370.516	EXT. CIRCLIP D16 DIN471 PHB	16	1
0.0371.040	RETAIN. RING BORE D40 DIN472 SPRST	17	1
0.0370.017	EXT. CIRCLIP D17 DIN471 ST	18	1
0.3431.483	BALL BEARING 6203	19	2

Målad halvblank svart
Ytan skyddad mot slag
och repor.
Painted medium gloss black
Surf. protected fr. damages

Ritning nr Drawing no	Pump nr/ styklista Pump no/ parts list	Pump typ Pump type	Märkning på lock Mark on endcover
03-24398	10-24398-01	F7B-9	Pumptyp + pump nr + tillv. år + vecka Pump type + pump no + man. year + week
	10-24398-02	F7B-9	

Detaljer enligt stycklista
Part nos according to parts list

Projekt: 2634

Rev. no Ändr.	Issue Ändring	Zone Åtgärd	Description Ändring	Date Datum	Sign
1699	P04		Variant -02 Hålk. konsol roterad 90°. φ11±0,5 (2x) var φ9,8 (2x) Ömritad på CAD.	980819	AN

Draughtsman / Approved by				Title		Drawing no		Scale	
Drawn	Prod.	Qual.	Work. marks	Description		Drawing no		Scale	
DN				Johnson Impellerpump F7B-9		900426		1:1	
						03-24398		P04	

Rev. no Ändr.	Issue Ändring	Zone Åtgärd	Description Ändring	Date Datum	Sign
1699	P04		Variant -02 Hålk. konsol roterad 90°. φ11±0,5 (2x) var φ9,8 (2x) Ömritad på CAD.	980819	AN

Rev. no Ändr.	Issue Ändring	Zone Åtgärd	Description Ändring	Date Datum	Sign
1699	P04		Variant -02 Hålk. konsol roterad 90°. φ11±0,5 (2x) var φ9,8 (2x) Ömritad på CAD.	980819	AN

Liste of deviation Gränsnitt	
Dirre Upper	Dirre Lower
φ 4.8 h8	0
	-0.039

Copyright © 1998 Johnson Pump AB, Sweden

10-24398

pump F7B-9